AHppyceHko Bnapumup BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

MH-1/21-51-1

0B-26/21-1-1

1116/21-4-1

MH-1/21-56-1

MH-1/21-50-1

MH-1/21-49-1

0B-59/21-1-1

H-95/21-1-1

A®WN-1/18-57-1

A®N-1/18-52-1

MH-1/21-48-1

1116/21-3-1

MH-1/21-45-1

A®W-1/18-54-1

A®WN-1/18-53-1

APU-1/21-2-1

0B-52/21-1-1

MMH-1/21-44-1

MH-1/21-43-1

APW-1/21-1-1

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "UeHTp oueHKkun
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp oueHKHN
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp oueHKHN
cobcTBeHHOCTHN"

00O "LeHTp oueHKkn
cobcTBeHHoOCTM"

00O "UeHTp oueHKHN
cobcTBeHHOCTM"

00O "LUeHTp oueHKun
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp oueHkun
cobcTBeHHoOCTH"

00O "LUeHTp oueHKn
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp oueHkn
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp oueHKHn
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp oueHkn
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp oueHKHn
cobcTBEHHOCTM"

00O "LeHTp oueHKkn
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp oueHKHN
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHkn
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp oueHKkun
cobcTBeHHOCTN"

00O "LeHTp oueHkn
cobcTBeHHoOCTM"

00O "UeHTp oueHKHn
cobcTBeHHOCTN"

00O "LeHTp oueHKn
cobcTBeHHOCTM"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

30.12.2021

29.12.2021

31.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

17.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

24.12.2021

14.12.2021

20.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

29.11.2021

25.11.2021

16.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

CBepeHun

AHpapyceHko Bnagumunp Bnagnmuposuy

003945

11.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunumoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepsmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



0B-47/21/HNO-
601-2021-1-1

MH-1/21-42-1

MH-1/21-40-1

0b-49/21-1

A®WN-1/18-51-1

A®U-1/18-49-1

00O "LUeHTp oueHKn
cobcTBeHHOCTN"

00O "LUeHTp oueHKkun
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp oueHKHn
cobcTBEHHOCTM"

00O "UeHTp oueHKkn
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp oueHKHn
cobcTBeHHOCTN"

00O "LeHTp oueHKun
cobcTBeHHOCTM"

05.11.2021

03.11.2021

27.12.2021

26.10.2021

19.10.2021

01.10.2021

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa



	Андрусенко Владимир Владимирович

