

Андрусенко Владимир Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Андрусенко Владимир Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		003945			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ГПН-1/21-51-1	ООО "Центр оценки собственности"	30.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ОБ-26/21-1-1	ООО "Центр оценки собственности"	29.12.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1116/21-4-1	ООО "Центр оценки собственности"	31.12.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ГПН-1/21-56-1	ООО "Центр оценки собственности"	30.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ГПН-1/21-50-1	ООО "Центр оценки собственности"	30.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ГПН-1/21-49-1	ООО "Центр оценки собственности"	30.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ОБ-59/21-1-1	ООО "Центр оценки собственности"	17.12.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
Н-95/21-1-1	ООО "Центр оценки собственности"	24.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
АФИ-1/18-57-1	ООО "Центр оценки собственности"	27.12.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
АФИ-1/18-52-1	ООО "Центр оценки собственности"	24.12.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ГПН-1/21-48-1	ООО "Центр оценки собственности"	14.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1116/21-3-1	ООО "Центр оценки собственности"	20.12.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ГПН-1/21-45-1	ООО "Центр оценки собственности"	01.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
АФИ-1/18-54-1	ООО "Центр оценки собственности"	01.12.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
АФИ-1/18-53-1	ООО "Центр оценки собственности"	29.11.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
АРИ-1/21-2-1	ООО "Центр оценки собственности"	25.11.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОБ-52/21-1-1	ООО "Центр оценки собственности"	16.11.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ГПН-1/21-44-1	ООО "Центр оценки собственности"	08.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ГПН-1/21-43-1	ООО "Центр оценки собственности"	08.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
АРИ-1/21-1-1	ООО "Центр оценки собственности"	08.11.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

ОБ-47/21/НПО-601-2021-1-1	ООО "Центр оценки собственности"	05.11.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ГПН-1/21-42-1	ООО "Центр оценки собственности"	03.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ГПН-1/21-40-1	ООО "Центр оценки собственности"	27.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ОБ-49/21-1	ООО "Центр оценки собственности"	26.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
АФИ-1/18-51-1	ООО "Центр оценки собственности"	19.10.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
АФИ-1/18-49-1	ООО "Центр оценки собственности"	01.10.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества